
ARQUITECTURA Y DISEÑO
1920 VILLAS DOÑA JERO, S.L.
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LIVING ROOM - KITCHEN
31.05 m²
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PORCHE
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ZONA PISCINA

PORCHE

51.90 m²

APARCAMIENTO

19.91 m²

JARDÍN

137.87 m²
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BUILT AREA

SUP. CONSTR. SÓTANO

BASEMENT BUILT AREA

SUPERFICIE ÚTIL INTERIOR

INDOOR USEFUL AREA

SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR

OUTDOOR USEFUL AREA

117,84 m²

84,79 m²

508,95 m²

329,76 m²

119,32 m²
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